
 

 

UCHWAŁA  Nr  XXXIII/472/2021 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

 

w sprawie nadania imienia Stadionowi Sportowemu w Łubowie. 

 

 

Na podstawie art.18 ust.1 w związku z art.6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038)  

Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Stadionowi Sportowemu w Łubowie zlokalizowanemu na działce nr 481  

w obrębie Łubowo Gmina Borne Sulinowo nadaje się imię Leszka Kapuścińskiego. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

W dniu 8 czerwca 2021 r. wpłynął wniosek Zarządu Ludowego Klubu Sportowego 

„Orzeł” Łubowo o podjęcie uchwały nadającej Stadionowi Sportowemu w Łubowie imienia 

Leszka Kapuścińskiego.  

W uzasadnieniu podano, że Pan Leszek Kapuściński począwszy od początku lat 70-

tych ubiegłego wieku przez pięć kolejnych dekad związany był z Klubem Sportowym „Orzeł” 

Łubowo jako zawodnik, trener, kierownik drużyny, członek zarządu, prezes. Leszek 

Kapuściński zawsze wiernie i oddanie służył klubowi, miejscowości i gminie. Wychował 

kilka pokoleń piłkarzy nie tylko z Łubowa, ale także z Rakowa, Międzylesia, Piławy, 

Uniemina, Silnowa, Jelenia czy Krągów. Za działania na rzecz klubu i społeczności lokalnej 

był wielokrotnie odznaczany przez Koszaliński i Zachodniopomorski Okręgowy Związek 

Piłki Nożnej. 

Aktywna wieloletnia działalność Leszka Kapuścińskiego na rzecz sportu w Łubowie 

stała się przyczynkiem do tego, by właśnie jego imieniem nazwać obiekt sportowy  

w Łubowie. Działalność na rzecz lokalnej społeczności oraz zaangażowanie w rozwój sportu 

czyni z Leszka Kapuścińskiego wielki autorytet i cenioną osobowość. 

Wniosek Zarządu LKS „Orzeł” Łubowo został poparty przez społeczność lokalną 

reprezentowaną przez Radę Sołecką w Łubowie, Koło Gospodyń Wiejskich w Łubowie, 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Łubowo, Szkołę Podstawową im. Pierwszych Osadników  

w Łubowie. 

Podjęcie uchwały w sprawie nadania Stadionowi Sportowemu w Łubowie imienia 

Leszka Kapuścińskiego jest wyrazem szacunku, a także kultywowania tradycji sportowych 

przez władze Gminy Borne Sulinowo oraz jej mieszkańców. W związku z powyższym 

podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 


